2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от

	                                                                    №

г. Ейск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ейский район

от 15 декабря 2021 г. № 1088 «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса на право
заключения договора на установку и эксплуатацию
 рекламных конструкций на земельных участках,

зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся
 в собственности муниципального
 образования Ейский район, а также на земельных
участках, государственная собственность
на которые не разграничена»
В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ                 «О рекламе», Приказом Федеральной антимонопольной службы от                                 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» (вместе с «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества»), Решением Совета муниципального образования Ейский район от 24 декабря 2014 г. № 289 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ейский район от                           24 сентября 2009 г. № 302 «Об утверждении Правил установки и эксплуатации объектов наружной рекламы на территории муниципального образования Ейский район», Решением Совета муниципального образования Ейский район от 15 июля 2022 г. № 446 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Ейский район (в новой редакции)», на основании статей 62, 67 Устава муниципального образования Ейский район,                                   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 15 декабря 2021 г. № 1088 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования Ейский район, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», изложив приложение 3 в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Свириденко Е.Н.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район                                   Тириченко А.Н.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Ейский район

                                                       Р.Ю. Бублик
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Ейский район

от _______________ № _____

«Приложение 3
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

Ейский район

от 15 декабря 2021 г. № 1088
(в редакции постановления администрации муниципального образования Ейский район

от __________________ № _____)
СОСТАВ

комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимой имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Ейский район,
а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

	Шипитько Александр Николаевич
	-
	начальник управления архитектуры и градо-строительства администрации муниципального образования Ейский район, председатель комиссии;

	Степанова

Марина Витальевна

	-
	главный специалист муниципального казенного учреждения муниципального образования Ейский район «Центр районного хозяйства», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Алтанец
Людмила Валерьевна

	-
	ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства администрации муници-пального образования Ейский район;

	Амирханова
Екатерина Сергеевна

	-
	главный специалист управления архитектуры и градостроительства администрации муници-пального образования Ейский район;

	Дёмочко

Анастасия Руслановна
	-
	ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства администрации муници-пального образования Ейский район.

*- в случае отсутствия одного из членов персонального состава комиссии право принятия решения по вопросам, вынесенных на комиссию, возлагается на уполномоченное (исполняющее обязанности, замещающее) лицо».

Исполняющий обязанности

начальника управления архитектуры

и градостроительства муниципального

образования Ейский район                                                                  А.Р. Дёмочко